
!--

Uchwala Nr .MO...lW.i.Sl..
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia ..%.lAAbiOP...^)S5 v.

w sprawie udzielania pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego
we wszelkich czynnościach związanych ze złożeniem wniosku rekrutacyjnego
do Programu „Aktywna Szkoła"

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2024 r. póz. 107, póz. 1907) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny (Dz.U. z 2024 r. póz. 1061, póz. 1237) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala,
co następuje:

§1.1. Udziela się Pani Bogusławie Wróbel-Makowskiej - inspektorowi w Wydziale
Edukacji, Kontroli i Zarządzania Jednostkami w Starostwie Powiatowym w Łowiczu
do reprezentowania Powiatu Łowickiego we wszelkich czynnościach związanych
ze złożeniem wniosku rekmtacyjnego do Programu „Aktywna Szkoła".

2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały.
§2.1. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.
2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia

stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-^

Zarząd Powiatu Łowickiego:

l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3. Michał frzoska - Członek Zarządu

LAWNY

va Pien'tio^'f-kaJ a

r



o

Uzasadnienie

Program Aktywna Szkoła jest programem finansowanym ze środków budżetu państwa,
ogłoszonym i nadzorowanym przez Ministra Sportu i Turystyki. Celami Programu są:
l. stworzenie warunków do udostępnienia szkolnej infrastruktury sportowej;
2. wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w zakresie upowszechnienia aktywności
fizycznej wśród dzieci i młodzieży;
3. upowszechnienie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży.
Przystąpienie do ogólnopolskiego programu „Aktywna Szkoła" da możliwość złożenia
wniosków na realizację zadań pozwalający na udział młodzieży w dodatkowych zajęciach
sportowych poza lekcjami wychowania fizycznego. Udzielenie pełnomocnictwa ułatwi
procedure aplikowania w programie.

Dyrektor
V^-dziahi Edukacji, Kontroli
i Zarządzania Jednostkami

Ilona Wężowska



do Uchwały Nr

S.l%w ^*te.v.....
Łowicz, dnia

PEŁNOMOCNICTWO

Działając w imieniu Powiatu Łowickiego z siedzibą w Łowiczu, ul. Stanisławskiego 30,
99-400 Łowicz, NIP: 8341882519, REGON:750147768 (Mocodawca)
niniejszym udzielamy Pani

Bogusławie Wróbel-Makowskiej - inspektorowi w Wydziale Edukacji, Kontroli
i Zarządzania Jednostkami w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy we wszelkich czynnościach
związanych ze złożeniem wniosku rekrutacyjnego do Programu „Aktywna Szkoła" zgodnie
z Regulaminem Programu opublikowanym na stronie intemetowej www.aktywnaszkola.pl.

Potwierdzamy, że wyżej wskazana osoba jest:
osobą wyznaczoną do kontaktu w zakresie wszelkich kwestii związanych z rekrutacją

do Programu „Aktywna Szkoła", a w przypadku zakwalifikowania do Programu „Aktywna
Szkoła" również w zakresie wszelkich kwestii związanych z realizacją Programu;

osobą umocowaną do wskazania jednostki organizacyjnej Powiatu Łowickiego
upoważnionej do złożenia wniosku rekrutacyjnego do Programu „Aktywna Szkoła"
(w sytuacji, gdy wniosek będzie składany przez wskazane jednostki organizacyjne/podmioty).

Za Mocodawcę:
Zarząd Powiatu Łowickiego:

l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3. Michał Trzaska - Członek Zarządu

.............^........
••••••••••••^•T--

C7



'^ -z^


